
Direzione Didattica di Vignola
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113

41058 Vignola (MO)

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificatamoee06000a@pec.istruzione.it

                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it
          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A

Vignola,31 Ottobre  2023

Ai membri del Consiglio di Intersezione
All’Albo della scuola

                                            Al Sindaco del Comune di Vignola
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 30/07/1973 n.477;
VISTO il T.U. D.L. 297 del 16/04/1994 art.5;
VISTA la legge dell’11/10/1997 n.748;
VISTA l’O.M. del 05/10/1976;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991;
VISTI i verbali relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle votazioni svoltesi il 23/10/2023 per il rinnovo dei
Consigli di Intersezione
PRESO ATTO che nessun ricorso avverso ai risultati delle elezioni è pervenuto alla Commissione Elettorale del Circolo;

DECRETA

I sottoelencati signori sono nominati membri dei Consigli di Intersezione del Circolo:
Scuola dell’Infanzia Sez. Docenti di sezione Genitore  eletto

“ H. C. Andersen”

1^ Izzo Concetta Petrella Loredana Sartor N. Sibilio M. Margarese Annalisa
2^ Franzese Luisa Piccioli Daniela Sartor N. Sibilio M.

Castiglia Annunziata
Lugli Elena

3^ Benni Francesca Cecere Carmela Sartor N. Castiglia Annunziata Rusu Victoria Dana

” C. Collodi”

1^ Bompani Chiara Mallia Francesca Sartor N. Mesolella A. Fornacciari Melissa
2^ Rossi Marina Iattoni Elena Sartor N. Bernabei C.

Serravalle Sonia
Munari Valentina

3^ Venturelli Laura Babini Laura Sartor N. Serravalle Sonia Elmo Giovanna
4^ Dall’Olio Elisa Mannone  Angela  A.

M.
Sartor N. Buco A. Palloni Tiziana

5^ Ferraroni Elena Nicolò Valeria Sartor N. Carli Tamara
6^ Tonini Linda Perruccio Maria Rosa Sartor N. Bernabei C.

Mesolella A.
Cannavò Francesca

“H. B. Potter”
1^ Lolli Paola Scalisi Santa Sartor N. Pradelli Giacomo
2^ Gazzotti Annalisa Cavazzuti Tiziana Sartor N. Pagliaro C.

Furmento Carmela
Banni Morena

3^ Parrinello Maria Castellino Lina Sartor N. Furmento Carmela
Lucera Carla Gina

Iodice Paola

“G. Rodari”

1^ Greco Lisa Marchionni Cristina Sartor N. De Ciccio Antonietta Lolli Erika
2^ Grossi Marilena Burzacchi Elena Sartor N. Cavallini Chiara
3^ Zanini Lucia

Vandelli Marianna
Orsi Giulia Sartor N. Bonanno G. Chitoroaga Diana

4^ Baroncini Giulia
Vandelli Marianna

Carreri Caterina Sartor N. Benuzzi Erica

“Peter Pan”

1^ Bonfatti
Giulia

Chisari Daniela Benestare A. Giustiniani Alex

2^ Rotondo Pasqualina Cipriotti Adelina Benestare A. Cianchetti Chiara
3^ Ayroldi Grazie Piccinini C.

Vandelli Marianna
Benestare A. Garavini Roberto

4^ Mazzacani Silvia Pasquariello Barbara Benestare A. Tassoni M.
Clò S.
Lucera Carla Gina

Bai Francesca

“Mago di Oz”

1^ Baccarini Silvia De Biasio Loredana Benestare A. Ignatti Virginia
2^ Trivisano Leonarda Cigarini Francesca

Vandelli Marianna
Benestante A Bozza M.C Mazzi Cinzia

3^ Bedogni Daniela Saracino Vincenza Benestante A. Palermo Angiolina Durante Livia
4^ Brundo Susanna Amendolara Antonia Benestare A. Bozza M.C

Palermo Angiolina
Castiglia Annunziata

Biancofiore Melissa

5^ Bisulca Antonina D’Alessandro Daniela Benestare A. Mandrioli Sara

 “M. Mandelli”

1^ Gilioli Francesca Zampini Carmelina Benestare A. Intrabartolo Vera Thartori Valbona
2^ Palladino Raffaella Scozzafava T. M. Benestare A. Marini A.A.

D’Aiello Giovanna
Di Giancamillo Chiara

3^ Iannucci C. Restino Antonietta Benestare A. Muha Xhuliana

M
O

E
E

06
00

0A
 -

 A
55

F
C

8E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
50

72
 -

 3
1/

10
/2

02
3 

- 
I.7

 -
 E

mailto:moee06000a@istruzione.it


   lL Dirigente Scolastico
               Prof.ssa Abbazia Marina

M
O

E
E

06
00

0A
 -

 A
55

F
C

8E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
50

72
 -

 3
1/

10
/2

02
3 

- 
I.7

 -
 E


		2023-10-31T13:16:27+0100
	BBZMRN67B46B519E




